
      Yacht Club Cala de' Medici Asd  

TOTANO'S CUP2022 
RECUPERO 

  

  

      

  Data 02/06/2023 
  

  Ora di Partenza 10:10:00 Lunghezza 32,00 

  
    

  
    

ORDINE DI ARRIVO  GRUPPO A 

Cl. Nome Imbarcazione Ora di Arrivo Tempo Reale   

1 
CAPITAN 
HARLOCK 

17:20:35 7:10:35   

2 MARIE LUISE 17:32:40 7:22:40   

3 SEA FORCE ONE 17:37:30 7:27:30   

4 ORSA 18:00:00 7:50:00   

5 VAGABONDA 00:00:00 ######################## DNS 

 

      

  Data 02/06/2023 
  

  Ora di Partenza 10:10:00 Lunghezza 32,00 

  
    

  
    

ORDINE DI ARRIVO  GRUPPO B 

Cl. 
Nome 

Imbarcazione 
Ora di Arrivo Tempo Reale   

1 AMERICA 16:44:20 6:34:20   

2 MIRALE 17:06:30 6:56:30   

3 SEA STAR 17:37:30 7:27:30   

4 FRENESIA 00:00:00 ######################## DNF 

5 WAKI 00:00:00 ######################## DNS 

 



      

  Data 02/06/2023 
  

  Ora di Partenza 10:10:00 Lunghezza 32,00 

  
    

  
    

ORDINE DI ARRIVO  OVERALL 

Cl. Nome Imbarcazione Ora di Arrivo Tempo Reale   

1 AMERICA 16:44:20 6:34:20   

2 MIRALE 17:06:30 6:56:30   

3 CAPITAN HARLOCK 17:20:35 7:10:35   

4 MARIE LUISE 17:32:40 7:22:40   

5 SEA STAR 17:37:30 7:27:30   

6 SEA FORCE ONE 17:39:18 7:29:18   

7 ORSA 18:00:00 7:50:00   

8 FRENESIA 00:00:00 ######################## DNF 

9 WAKI 00:00:00 ######################## DNS 

10 VAGABONDA 00:00:00 ######################## DNS 

  
    Il Presidente del Comitato di Regata 

   


